[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 07 » мая   2010 года                                                                                          №237

                г.Лянтор

Об утверждении состава комиссии

по обследованию детских и спортивных

площадок, расположенных

на территории города Лянтора
В целях обеспечения безопасности жизни и здоровья детей на территории  города Лянтора, во исполнение письма заместителя прокурора Сургутского района от 29.04.2010 года №1/1713:

1.  Утвердить состав комиссии по обследованию детских и спортивных площадок, расположенных на территории города Лянтора, согласно приложению 1.
2.  Комиссии по обследованию детских и спортивных площадок, расположенных на территории города Лянтора провести обследования в соответствии с графиком, согласно приложению 2.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Лянтор                                                            В.В.Алёшин

Приложение 1 к постановлению

Администрации городского

поселения Лянтор

от «07»  мая 2010 года № 237
Состав комиссии по обследованию детских и спортивных площадок,

расположенных на территории города Лянтора

Председатель комиссии:

Царегородцев Н. В.
первый заместитель Главы муниципального образования

Члены комиссии:

Власюкова Н.Г.
начальник жилищно-коммунального управления  Администрации городского поселения Лянтор

Первутинская Я.В.                           главный специалист отдела по объектам внешнего благоустройства и коммунального хозяйства жилищно-коммунального управления Администрации городского поселения Лянтор

Садыкова В.Н.                                  начальник отдела имущественных и

земельных отношений правового управления

Администрации городского поселения Лянтор

Почупайло С.В.
директор муниципального учреждения  «Лянторское хозяйственно-эксплуатационное управление»

Сысоева М.Е.
начальник производства общества с ограниченной ответственностью «Дом-Сервис»

                                                           (по согласованию)

Приложение 2 к постановлению

Администрации городского

поселения Лянтор

от «07» мая 2010 года № 237

График проведения обследований детских и спортивных площадок, расположенных на территории города Лянтора

	№ п/п
	Дата и время проведения обследования
	Место проведения обследования

	1
	5.05.2010
	1, 2 микрорайоны

	2
	6.05.2010
	3, 4 микрорайоны

	3
	7.05.2010
	5, 6 микрорайоны

	4
	12.05.2010
	7, 10 микрорайоны,

улица Салавата Юлаева,

улица Назаргалеева

	5
	13.05.2010
	улица Согласия,

улица Магистральная,

улица Эстонских дорожников,

микрорайон Эстонских дорожников,

улица Дружбы народов

_1231677643.unknown